平成２９年９月４日

保護者各位

名護市立稲田小学校

PTA会長 金城 和成

PTA環境整備部長 知念 司

（公印省略）

ＰT A作業の日時変更について

晩夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校教育にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、９月の PTA 作業について、８月３０日付けの公文でお知らせしまし

たが、運動会前の環境整備作業となるため、作業内容が多く、大勢の会員の

皆様のお力が必要となります。そこで、会員の皆様が参加しやすい日曜日（９

月１０日）に作業日を変更します。日時の変更で混乱を招きご迷惑をおかけ

します。

時節柄、お忙しいとは存じますが、会員の皆さんのご協力をお願いいたします。

記

（変更前） （変更後）

１ 期 日 平成２９年９月９日（土）→ ９月１０日（日）

２ 時 間 ９：００～１１：００

３ 場 所 稲田幼稚園・小学校校庭

４ 作業内容 ① 園庭・校庭の除草作業、スタンドの除草作業

② 体育館周辺の除草作業

５ 用具準備 草刈り機・カマ・スコップ・軍手等

６ その他 小雨決行